
 

 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

 Portaria nº 017 de 19 de fevereiro de 2014. 

 
O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 

UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008.  

considerando o Memorando nº 010/2014 – do 
Departamento de Serviços Gerais- DESEG, datado de  17/02/2014; 

 

  
R E S O L V E 

 

 
                                                      I – Substituir, na Portaria nº 128 de 07 de 

agosto de 2013, que designa a COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DO 

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DO CÂMPUS APUCARANA DA UTFPR, os 

discentes ÉDER VINÍCIUS RAMOS SILVA e ANGÉLICA PRISCILA PARUSOLO 

TONIN, por VICTOR HUGO VIANA MELO, RA nº 1545469, do curso de Engenharia 

Têxtil e ANA CARLA FERNANDES, RA nº 1312014, do curso de Licenciatura em 

Química. 

 

 

 

 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
 

Gabinete da Direção-Geral 

 
 

 


